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ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE:
BANCOS
FONDO CAJA CHICA
DEUDORES DIVERSOS
PAGOS ANTICIPADOS

Total ACTIVO CIRCULANTE:

ACTIVO FIJO:

MOBILIARIO Y EQ. DE ADMINISTRA..
MAQUINARIA'Y EQ. IND. DE COMU..

VEHICULOS Y EQ. TERRESTRE
DEPRECIACIONES

Total ACTIVO FIJO:

ACTIVO DIFERIDO:
DEPOSITOS EN GARANTIA
Total ACTIVO DIFERIDO:

SUMA DEL ACTIVO

1,015,990.74
25,000.00
4,640,953.70
722,201.04

6,404,145.48

1,774,965.76
2,148,680.81
248,000.00
-2,145,957.06

2,025,689.51

34,759.00

34,759.00

8,464,593.99

PASIVO CIRCULANTE:
.I.S. R. S. Sueldos
I. S. R. Rentas
CUOTAS Y APORT. POR PAGAR
ACREEDORES DIVERSOS
PROVISION DE PRESTACIONES
Total PASIVO CIRCULANTE:
ISR ESTIMULO FISCAL (DECRETO)
PASIVO FIJO:
Total PASIVO FI1JO:

PASIVO DIFERIDO:

Total PASIVO DIFERIDO:

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO:
APORTACIONES
Total PATRIMONIO:
Utilidad o (perdida) del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

16,349,816.52
151,553.14
10,826,424.07
-1,009,742.90
2,106,452.60

28,424,503.43
14,906,036.00

0.00

0.00

43,330,539.43

-26,049,230.02

-26,049,230.02
-8,816,715.42

-34,865,945.44

8,464,593.99




